
 
 
 На основу члана 4. Одлуке о 
линијском градском и приградском 
превозу путника у друмском саобраћају на 
територији Града Зајечара (''Сл. лист 
Града Зајечара'', бр. 12/09) и члана 12. 
Одлуке о Градском већу Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара", бр. 
1/08, 3/08 - испр., 3/10 и 7/11), Градско 
веће Града Зајечара, на седници одржаној 
дана 15. 03. 2013. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ 
ЛИНИЈА ГРАДСКОГ И ПРИГРАДСКОГ 

ПРЕВОЗА 
 

I  
 
 У Решењу о утврђивању линија 
градског и приградског превоза (''Сл. лист 
Града Зајечара'',  бр. 19/11, 27/11, 31/11 и 
30/12) у тачки VI Решења додаје се нови 
став 4. који гласи: 
 
 „Превоз лица оболелих од 
мишићне дистрофије са пребивалиштем 
на територији Града Зајечара, обављаће 
се без накнаде, на основу издатих 
превозних годишњих карата.” 
 
 Досадашњи чланови 4., 5. и 6. 
постају чланови 5., 6. и 7. 
 

II 
 
 Ово Решења ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у 
''Службеном листу Града Зајечара''. 
 
III бр. 344-2/13 
У Зајечару,15. 03. 2013. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић, с. р.    

 На основу члана 20. Закона о 
јавној својини (“Сл. гласник РС”, бр. 
72/2011), члана 59. Статута Града 
Зајечара (''Сл. лист Града Зајечара'', бр. 
1/08, 20/09 и 21/11) и члана 12. тачка 7. 
Одлуке о Градском већу Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара", бр. 
1/08, 3/08 - испр., 3/10 и 7/11), Градско 
веће Града Зајечара, на седници 
одржаној 15. 03. 2013. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ УГОВОРА О 

КОРИШЋЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ   
 

I 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за 
закључење Уговора о давању на 
коришћење непокретности у јавној 
својини Града Зајечара, са корисником 
Јавно комунално предузеће “Краљевица” 
Зајечар, без накнаде и на неодређено 
време. 
 

II  
 
 Предмет Уговора је непокретност - 
објекат број 8. површине 193 м2 и објекат 
број 11. површине 176 м2, са земљиштем 
за редовну употребу објеката укупне 
површине 0.11,71 ха, у улици Неготински 
пут бб (комплекс бивше “Тимочанке”), 
према скици као саставном делу Решења. 
 

III 
 
 Корисник, Јавно комунално 
предузеће “Краљевица” Зајечар, има 
право да предметне непокретности 
користи у сврхе обављања комуналне 
делатности - зоохигијена и да њиме 
управља у смислу њиховог одржавања, 



2 СТРАНА   БРОЈ 8  SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2013.  
 
обнављања и унапређивања, уз 
извршавање законских и других обавеза у 
вези објектом.  
 Град је сагласан да ЈКП 
“Краљевица“ Зајечар може поједина 
права из претходног става, пренети на 
Удружење за бригу о животињама 
Тимочке крајине “Бета”, у складу са 
Законом, овлашћењима и сагласно 
њиховом међусобно закљученом Уговору.  
 Град прихвата обевезу да у 
објектима који су предмет уговора 
финансира изградњу НН мреже - 
сијалична места и да сноси трошкове 
потрошње струје.  
    

IV  
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Градоначелник, 
Бошко Ничић, да донесе Решење о 
давању непокретности на коришћење и 
да, у име Града Зајечара, закључи Уговор 
са корисником непокретности ЈКП 
“Краљевица“ Зајечар. 
 

V   
 
 По потписивању Уговора о давању 
непокретности на коришћење сачиниће се 
Записник о примопредаји објекта. 
 

VI 
 
 Решење објавити у ''Службеном 
листу Града Зајечара''. 
 
 
III бр. 02-17/2013 
У Зајечару, 15. 03. 2013. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Бошко Ничић, с. р. 
  

   
 

 
 

ПОНОВЉЕН ОГЛАС  
ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПОНУДА 

 
ЗА ДОДЕЛУ ЛОКАЦИЈЕ ЗА 

ПОСТАВЉАЊЕ 
РЕКЛАМНИХ ПАНОА - БИЛБОРДА  

  
 
 Локација 1. - на Тргу ослобођења 
испред кафе - посластичаре “Стела”, на 
кп. бр. 9478 КО Зајечар у површини од 
8,25 м2

. 

 - почетни износ накнаде износи  
5.016,00 динара. 
 
 Локација 2. - на Тргу ослобођења 
испред бившег “Дома Војске", на кп. бр. 
9478 КО Зајечар у површини од 8,25 м2. 
 - почетни износ накнаде износи  
5.016,00 динара. 
 
 Локација 3. - на кп. бр. 6208/03 КО 
Зајечар, простор између путева Зајечар - 
Ниш и Зајечар - Вршка Чука (код 
надвожњака),  у површини од 8,25 м2. 
 - почетни износ накнаде износи  
4.174,50 динара. 
 
 Локација 4. - на кп. бр. 9243 КО 
Зајечар, простор између улице Н. Пашића 
и Чупићеве (на тротоару Карађорђев 
венац), у површини од 19,50 м2

. 
 - почетни износ накнаде износи  
9.867,00 динара. 
 
 Локација 5. - на кп. бр. 11133 КО 
Зајечар,  простор између  зграде СДК и 
“Тржног центра” (на зеленој површини), у 
површини од 8,25 м2.   
 - почетни износ накнаде износи  
5.016,00 динара.  
 
 - на период од 1 године. 
 
 Почетни износ накнаде утврђен је 
на месечном нивоу, а најповољнији 
понуђач у обавези је да уплати укупни 
понуђени износ за цео период од 1 
године. Рок уплате је 3 дана од дана 
отварања понуда и тиме се стиче право 
на закључење Уговора. 
  
 



15. МАРТ 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 8  СТРАНА 3 
 

Намена Објекта: Садржај 
рекламног паноа (билборда) не може се 
користити на начин којим се вређа јавни 
ред и морал, изазива расна и верска 
мржња или друга нетрпељивост, позив на 
штрајк. 

 Закупац је у обавези да плаћа 
локалну комуналну таксу.  

 Учесници су дужни да уплате 
гарантни износ у висини почетног 
месечног износа накнаде за локацију. 

 Право учешћа имају сва правна 
лица и предузетници те регистроване 
делатности, осим оних који имају 
неизмирене финансијске обавезе према 
локалној самоуправи. 

 

Рок за подношење пријава је до 22. 
03. 2013. године 

 Уз пријаву, подноси се решење о 
регистрацији и доказ о уплати гарантног 
износа.  

 Понуде се подносе у затвореној 
коверти на адресу: Одељење за 
урбанизам, грађевинске и комунално 
стамбене послове Градске управе града 
Зајечара, ул. Трг ослобођења бр. 1, 19000 
Зајечар, са назнаком: Понуда на јавни 
оглас за  давање у закуп локација. 

 Отварање понуда ће се одржати 
26. 03. 2013. године у малој сали Градске 
управе града Зајечара, са почетком у 12 
часова. 

 Контакт телефон - (019/ 444-712). 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 СТРАНА   БРОЈ 8  SLU@BENI LIST 15. МАРТ 2013.  
 

 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

Решење о допуни Решења о утврђивању линија градског 
и приградског превоза............................................................................................1 
 
Решење о давању сагласности за закључење Уговора 
о коришћењу непокретности.................................................................................1 
 

 
АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

Поновљен оглас за прикупљање понуда за доделу 
локације за постављање рекламних паноа - билборда .................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 


